הכרעת דין
בהתאם למצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב 1982, אני מודיעה כי זיכיתי את הנאשם.
ולהלן הנימוקים:
רקע:
1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של איומים, בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז 1977.
על פי עובדות כתב האישום, הגב' ט.ס. (להלן- המתלוננת) והנאשם הם בני זוג גרושים מזה 5 שנים במועד הרלוונטי.
עובר ליום 20.12.15 הבחין הנאשם במתלוננת באירוע משפחתי משותף. ביום 20.12.15 בשעה 23:33, על רקע האמור, בעוד הנאשם תחת השפעת משקה משכר, איים הנאשם על המתלוננת בשיחה טלפונית בכך שאמר לה: "אין לי חיים טובים בגללך אין לי חיים טובים ועכשיו בא לי לרצוח אותך ולשים אותך בתוך האדמה בבית קברות עם הילדים.

39. עסקינן במשפט פלילי בו על ראיות התביעה להיות משכנעות ונחרצות, על התביעה להרים את נטל הראיה המוטל עליה מעבר לכל ספק סביר. בפרשה זו נותר מקום לספק, ממנו זכאי הנאשם ליהנות.
לאור האמור, אני מזכה את הנאשם, ולו מחמת הספק
זכות ערעור כחוק.
ניתנה והודעה היום ט"ו אדר תשע"ז, 13/03/2017 במעמד הנוכחים.